

# VENCEDORES DO PROCESSO

Câmara Municipal de Iúna  
Câmara Municipal de Iúna  
Dispensa Eletrônica - 000036/2025

**33.936.036 MICHELE DA CONCEICAO SILVA DAMACENO CUNHA - Tipo: ME - Documento  
33.936.036/0001-30 - Endereço: R JOSE MOTTA FRAGA - CEP: 29048470 - UF: ES - Município: -  
Telefone: (27) 99244-1714**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0002		BORRACHA BRANCA ESCOLAR					
	0001	descrição: borracha plástica, branca, formato retangular, medindo 43 mm x 22 mm x 12 mm. Caixa com 40 unidades.	CX	KEEP	1 CX	R\$ 10,3300	R\$ R\$ 10,3300
		TOTAL DO LOTE					R\$ 10,3300
0003		BLOCO ADESIVO COLORIDO AUTO ADESIVO					
	0001	dimensão 38mm X 50mm, contem 4 unidades, 100 folhas em cada bloco.	PCT	VIGHS	15 PC	R\$ 3,9100	R\$ R\$ 58,6500
		TOTAL DO LOTE					R\$ 58,6500
0008		FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA					
	0001	descrição: fita adesiva, para empacotamento, polipropileno, cor transparente, dimensões aprox. 45 mm x 40m, de excelente qualidade, alta aderência, unidade de fornecimento: pacote com 06 unidades.	PCT	SULAMERICANA	6 PC	R\$ 14,4900	R\$ R\$ 86,9400
		TOTAL DO LOTE					R\$ 86,9400
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>							<b>R\$ 155,9200</b>

**58.592.912 PETERSON STIEG LEMES - Tipo: ME - Documento 58.592.912/0001-80 - Endereço: AV JACARANDA - CEP: 29906060 - UF: ES - Município: - Telefone: (27) 99931-5040**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0004		CANETA ESFEROGRAFICA AZUL					
	0001	descrição: caneta esferográfica, material: plástico, cor: cristal, formato: hexagonal, material da ponta: tungstênio, tamanho da ponta: 1,0 (média) mm, cor da tinta: azul, tubo de tinta: removível, tampa: ventilada, diâmetro: 8 mm, comprimento: 140 mm, unidade de fornecimento: caixa 50 unidades.	caneta	caneta	3 CX	R\$ 27,8600	R\$ R\$ 83,5800
		TOTAL DO LOTE					R\$ 83,5800
0005		COLCHETE N 08					
	0001	caixa com 72 unidades produto também conhecido como bailarina, fabricado em chapa de aço.	caixa	caixa	3 CX	R\$ 6,8200	R\$ R\$ 20,4600
		TOTAL DO LOTE					R\$ 20,4600
0006		COLCHETE N 10					
	0001	caixa com 72 unidades produto também conhecido como bailarina, fabricado em chapa de aço.	caixa	caixa	2 CX	R\$ 10,1000	R\$ R\$ 20,2000
		TOTAL DO LOTE					R\$ 20,2000
0011		PAPEL XEROGRAFICO A4					
	0001	descrição: papel formato a4 (210 x 297mm), sulfite gramatura 75 g/m2, alcalino, produzido com fibras de eucalipto tratadas, multi funcional, elevado grau de branquura, resma de 500 folhas, caixa com 10 resmas.	papel	papel	5 CX	R\$ 321,6000	R\$ R\$ 1.608,0000
		TOTAL DO LOTE					R\$ 1.608,0000
0012		PASTA AZ LOMBO ESTREITO					



0001	lombo estreito – tamanho 34,5 cm x 50 mm - Pasta AZ – lombo estreito – tamanho 34,5 cm x 50 mm - cartão com espessura de 1,7mm - forrado com papel monolúcido 75g plastificado - mecanismo níquelado tipo exportação - olhal e compressor metálico – cor: preta.	lombo	lombo	50 UND	R\$ 22,4400	R\$ R\$ 1.122,0000
TOTAL DO LOTE						R\$ 1.122,0000
0013	PASTA AZ LOMBO LARGO					
0001	lombo largo – tamanho 34,5 cm x 80 mm - Pasta AZ – lombo largo – tamanho 34,5 cm x 80 mm - cartão com espessura de 1,7mm - forrado com papel monolúcido 75g plastificado - mecanismo níquelado tipo exportação - olhal e compressor metálico – cor: preta.	lombo	lombo	50 UND	R\$ 15,3000	R\$ R\$ 765,0000
TOTAL DO LOTE						R\$ 765,0000
0014	PASTA COM GRAMPO TRILHO PLASTICO CRISTAL					
0001	Pasta plástica com grampo trilho; Material: Polipropileno PP; Dimensões: 340 x 245 mm; Quantidade da Embalagem: 10 unidades de pasta; Cor: Cristal, transparente.	pasta	pasta	5 PC	R\$ 21,2000	R\$ R\$ 106,0000
TOTAL DO LOTE						R\$ 106,0000
0015	PILHA ALCALINA MEDIA AA					
0001	Descrição: pilha alcalina, tamanho médio, 1,5 volts, embalagem com 02 unidades.	pilha	pilha	20 PAC	R\$ 4,4000	R\$ R\$ 88,0000
TOTAL DO LOTE						R\$ 88,0000
0016	PILHA ALCALINA PALITO AAA					
0001	Descrição: pilha, tipo: alcalina, tamanho: palito (aaa), voltagem: 1,5v, unidade de fornecimento 2 unidades.	pilha	pilha	40 PC	R\$ 3,2500	R\$ R\$ 130,0000
TOTAL DO LOTE						R\$ 130,0000
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>						<b>R\$ 3.943,2400</b>

**SOLUCAO EM NEGOCIOS LTDA - Tipo: EPP/SS - Documento 21.529.392/0002-31 - Endereço: Rua Opala - CEP: 29161813 - UF: ES - Município: - Telefone: (31) 3424-4434**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		TESOURA GRANDE EM ACO INOX PARA USO GERAL					
	0001	descrição: tesoura multiuso, 20cm de comprimento aproximadamente, de excelente qualidade, lâminas retas, em aço forjado ou inox, cabo anatômico em polipropileno, com identificação do fabricante impresso na lâmina, garantia contra defeitos de fabricação, embalagem conforme praxe do fabricante.	BRW	BRW	15 UND	R\$ 4,6800	R\$ R\$ 70,2000
TOTAL DO LOTE						R\$ 70,2000	
0007	COLCHETE N 12						
	0001	caixa com 72 unidades produto também conhecido como bailarina. fabricado em chapa de aço.	TOP	TOP	2 CX	R\$ 11,0500	R\$ R\$ 22,1000
TOTAL DO LOTE						R\$ 22,1000	
0009	GRAMPO PARA GRAMPEADOR						
	0001	descrição: grampo para grampeador 26/6, prateado, acondicionado em caixa resistente, caixa com 5000 grampos.	BRW	BRW	11 CX	R\$ 4,5454	R\$ R\$ 49,9994
TOTAL DO LOTE						R\$ 49,9994	
0010	PAPEL VERGE COR BRANCO						
	0001	descrição: papel verge, cor: branca, gramatura: 180 g, apresentação: folha, largura: 210 mm, comprimento: 297 mm, unidade de fornecimento: pacote com 50 folhas.	USAPEL	USAPEL	20 PAC	R\$ 9,4100	R\$ R\$ 188,2000



---

TOTAL DO LOTE

R\$ 188,2000

---

TOTAL DO VENCEDOR

R\$ 330,4994

---

**Valor Total: R\$ 4.429,6594**

